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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32306005G

2. Data e Regjistrimit 06/11/2023
3. Emri i Subjektit Hupry SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/202331/12/2100

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Abdyl Frashëri”, Hekla Center, Ndërtesa 
31, Hyrja A, Kati 6, Apartamenti 18 
10.575.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konceptimi, projektimi, zhvillimi, prodhimi dhe tregtimi i 

produkteve dhe shërbimeve software të përgatitur sipas 
teknologjisë blockchain, që përfshin konceptet e 
decentralizimit dhe ekonomisë bazuar në tokën (Web3) dhe 
përmirëson privatësine e të dhënave të përdoruesit të fundit 
duke inkurajuar qarkullimin e tyre (data-as-a-service 
protocol); Konceptimi, projektimi, zhvillimi, prodhimi dhe 
tregtimi i një platforme secure privacy data, bazuar në 
teknologji të artificial intelligence, machine learning, deep 
learning, natural language understanding e processing 
(nlu/nlp) dhe blockchain, për të mundësuar shërbime me 
vlerë të shtuar në çdo kanal dhe platformë që, falë analizave 
parashikuese të të dhënave në çdo kontekst (mjekësor, 
financiar, pasuri të paluajtshme, sigurime, etj.), lejon 
studimin dhe analizën e informacioneve reale dhe krijimin e 
kopjeve të tyre sintetike për kapitalizim të mëvonshem; 
Konceptimi, projektimi, zhvillimi, prodhimi dhe tregtimi i 
një aplikacioni celular, i shkarkueshëm nga aplikacionet 
kryesore store digitale, për t'u ofruar klientëve të ti shërbime 
të leximit semantik të avancuar të dokumenteve përmes 
identifikimit dhe vërtetimit të duhur single sign-on; 
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Konceptimi, projektimi, zhvillimi, prodhimi dhe tregtimi i 
një shërbimi business data information & analytics që mund 
të lejojnë pasurimin automatik dhe sistematik të database të 
plotë dokumentash (pavarësisht madhësisë së tyre) nëpërmjet 
inteligjencës artificiale duke përdorur teorinë e rrjeteve 
komplekse; Konceptimi, projektimi, zhvillimi, prodhimi dhe 
tregtimi i një shërbimi biznesi data value (data- cloud-as-a-
service) që mund ti lejojë klientët të saj të përdorin më mirë 
asetet e veta (strategjike dhe jo, edhe në aspektin e alokimit 
më të mirë të rezervave dhe kapitalit synuar); Ofrimin e 
shërbimeve me vlerë të shtuar dhe profesionale që synojnë 
klientët edhe për llogari të palëve të treta dhe partnerëve që 
synojnë të integrojnë aplikacionet e tyre me platformën 
pronare të Shoqërisë përmes përdorimit të api dhe sdk në çdo 
kanal dhe platformë.
Nicola Davolio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2023                Deri: 31/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NicolaDavolio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.575.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HUPRY SHPK
E-Mail: hello@hupry.al  
Telefon: +355692318414  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-217118-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5457AB45-3D44-43FD-A630-09C6CD07F3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C4945F-FE52-41AF-BD9F-1A5D01BCF945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59E5001-5A3F-4551-B869-B90CC229112A
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regjistrimit

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


